

Kampfordeler i FC Horsens

Funktionsbeskrivelse

Funktionsbetegnelse	<ul style="list-style-type: none"> • Ansvarlig for at programsætte og administrere kampprogram i FC Horsens
Organisatorisk placering	<ul style="list-style-type: none"> • Kampfordeler løser sin opgave i et samarbejde med HOC'er og BUT'er • Kampfordeler refererer til FC Horsens' bestyrelse
Formål med funktionen	<ul style="list-style-type: none"> • Kampfordeleren skaber overblik og systematik og er eneste udførende ift. påsætning og ændringer af FC Horsens' kampe på alle trin.
Ansvarsområder og opmærksomhedspunkter	<ul style="list-style-type: none"> • Lægger plan for FC Horsens' holds kampe i hver sæson • Sende kampprogram til klubbens trænere • Bred/generel kommunikation til trænere sker via BUT for U6-12, og HOC for U13 – senior • Udfører som den eneste i klubben ændringer og aflysninger af kampe <ul style="list-style-type: none"> - Når kampfordeler skal flytte en kamp for et hold – ude som hjemme - gives 5 dages responstid til holdet træner. Overskrides denne træffer kampfordeler beslutning om kampens afvikling • Har kompetence til at placere kampe forud for træning. Trænere orienteres i så god tid så muligt, så de har mulighed for at omlægge deres træningspas • Påsætter omklædningsrum v. hjemmekampe • Deltager min. 1 gang årligt på udvalgsmøder i PU, HU og BU <ul style="list-style-type: none"> - Vigtigt med god og respektfuld relation mellem udvalgene og kampfordeler mhp. loyalitet om de beslutninger kampfordeler træffer
Kvalifikationer	<p>Faglig kompetence</p> <ul style="list-style-type: none"> - Systematisk - Har og kan skabe overblik - Er god til at rammesætte sit arbejde som kampfordeler <p>Organisatorisk kompetence</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kendskab til klubben på både herre- og dameside - Kendskab til DBU's regler omkring kampfordeling <p>Social kompetence</p> <ul style="list-style-type: none"> - Stærk kommunikator både eksterne og internt

Aftalen revideres i samarbejde mellem bestyrelse, udvalg og kampfordeler hvert andet år, første gang i 2025